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Olimp Kofaktin Forte Shot, żeń-szeń, płyn o smaku
pomarańczowym, ampulka 25 ml
 

Nasza cena: 7,80 zł

Opis słownikowy

Opakowanie 25 ml

Producent OLIMP LABOLATORIES POLSKA [PL]

Rejestracja Suplement diety

Opis produktu
 

OPIS
KofAktin® Forte SHOT + żen-szeń to suplement diety w płynie w ampułce.
Zawiera cukier i substancje słodzące. Uwaga: zawiera kofeinę.
Nie zaleca się stosowania u dzieci i kobiet w ciąży (zawartość kofeiny: 150 mg/ 1 porcję dzienną = 25 ml (1 ampułka)).

SKŁADNIKI

woda, syrop cukru inwertowanego, regulatory kwasowości - cytryniany sodu, kwas cytrynowy; aromaty, kofeina bezwodna, ekstrakt z
korzenia żeń-szenia syberyjskiego (Eleutherococcus senticosus (Rupr. et Maxim.) Maxim), ekstrakt z korzenia żeń-szenia koreańskiego
(Panax ginseng C.A.Mey.), substancja zagęszczająca - sól sodowa karboksymetylocelulozy; substancje słodzące - acesulfam K,
sukraloza; D-pantotenian wapnia - kwas pantotenowy, cyjanokobalamina - wit. B12, chlorowodorek pirydoksyny - wit. B6, chlorowodorek
tiaminy - tiamina (wit. B1). \

Składniki        Zawartość w 1 ampułce (%RWS*)       
Kofeina 150 mg (-)

        Ekstrakt żeń-szenia syberyjskiego 100 mg (-)
    Ekstrakt zen-szenia koreańskiego   100 mg (-)

Kwas pantotenowy 6 mg (100%)
Witamina B6 1,4 mg (100%)

Tiamina (witamina B1) 1,1 mg (100%)
Witamina B12 2,5 μg (100%)

*%RWS - Referencyjna Wartość Spożycia
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ZALECANE DZIENNE SPOŻYCIE
1 ampułka (25 ml).

OSTRZEŻENIA
Nie należy przekraczać porcji zalecanej do spożycia w ciągu dnia. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut
zróżnicowanej diety. Zalecany jest zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia.
Uwaga: produkt nie jest wskazany dla kobiet karmiących piersią lub planujących ciążę, u osób z chorobami serca, a także w przypadku
nadwrażliwości na którykolwiek ze składników.
W przypadku nadciśnienia lub przyjmowania leków, w tym także niektórych leków bez recepty, m.in.: aspiryna, ibuprofen, naproksen czy
leków uspokajających stosowanie preparatu zaleca się skonsultować z lekarzem. Nie stosować łącznie z alkoholem oraz nie dłużej niż 2
m-ce. Nie przekraczać spożycia 400 mg kofeiny dziennie ze wszystkich źródeł i 200 mg kofeiny jednorazowo. Nie spożywać z innymi
produktami będącymi źródłem kofeiny lub innych składników o podobnym działaniu (np.: inne suplementy
diety, napoje energetyczne, kawa). Nie stosować bezpośrednio przed snem lub w ciągu kilku godzin poprzedzających sen. Diabetycy
stosujący leki przeciwcukrzycowe lub insulinę stosowanie preparatu powinni skonsultować z lekarzem. Mogące pojawić się osad i
krystalizacja są zjawiskami naturalnymi i nie wpływają na jakość produktu.

PRZECHOWYWANIE
Przechowywać w suchych pomieszczeniach, w temperaturze poniżej 25°C, w szczelnie zamkniętych opakowaniach.
Chronić przed działaniem promieni słonecznych. Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci.

PRODUCENT
Olimp Laboratories Sp. z o.o.

INFORMACJE DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA
Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia.
Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.
Dla zdrowia ważna jest zróżnicowana dieta oraz zdrowy tryb życia.
Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.
Nie należy stosować preparatu w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu.
Nie należy spożywać po upływie daty minimalnej trwałości.
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